



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Blaťák
Havlíčkova 583/72
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 08109109

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/11923/2024/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 29. 2. 2024

Objednávka č. 13/8/24/8000

Objednáváme u Vás rekonstrukci podlah v chodbách pavilonu tělocvičen ZŠ Boženy Němcové ve formě výměny PVC, rekonstrukce podkladních vrstev, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

- 1) Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:
 - a) V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
 - b) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělků uvedených v protokolu.
 - c) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 2) Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezavazuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Záruka na dílo - 60 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.rekonstrukce podlah v chodbách pavilonu tělocvičen ZŠ Boženy Němcové	1		241 185,48	291 834,43
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				291 834,43

Převzme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 15. 3. 2024
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 13/8/24/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 5.3.2024

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bařtoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU
31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3111 0

Správce rozpočtu: [REDACTED]



CENOVÁ NABÍDKA

202414

Marek Blaťák

Havlíčková 583/72

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 08109109

DIČ:

Plátce DPH

TELEFON:

EMAIL:

ÚČET:

BANKA:

Nabídka pro:

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 510/6

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 00303640

DIČ: CZ00303640

Datum vystavení

21.2.2024

Výměna PVC podlahové krytiny v 2. základní škole

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Demontáž PVC včetně ekologické likvidace	163,2	m2	85,00	13 872,00	21%	16 785,12
PVC Novoflor Extra 2m šíře (dekor dle výběru)	192	m2	381,25	73 200,00	21%	88 572,00
Nivelační hmota Bostik SL C910 XPRESS - rychleschnoucí, za 3 hodiny pochozí	49	ks	725,00	35 525,00	21%	42 985,25
Penetrace Bostik Grip A500 Multi	163,2	m2	25,40	4 145,28	21%	5 015,79
Nivelační práce	163,2	m2	155,00	25 296,00	21%	30 608,16
Disperzní lepidlo Ceresit K188E pro lepení vinylových dílců	163,2	m2	72,60	11 848,32	21%	14 336,47
Svařovací šňůra	2	ks	624,11	1 248,22	21%	1 510,35
Pokládka PVC lepením včetně svárů a schodů	163,2	m2	255,00	41 616,00	21%	50 355,36
Gumový sokl WLK	120	bm	42,00	5 040,00	21%	6 098,40
Chemoprén Goldpren 5kg	6	ks	299,11	1 794,66	21%	2 171,54
Lištování včetně schodů	120	bm	105,00	12 600,00	21%	15 246,00
Režie - schodové hrany, doprava materiálů, nože, vícepráce	1	ks	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
			Celkem:	241 185,48	50 648,95	291 834,43

Přenesená daňová povinnost 21%

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH:

241 185,48 Kč

DPH:

50 648,95 Kč

Celková částka s DPH:

291 834,43 Kč

K úhradě:

291 834,43 Kč

dvě stě devadesát jedna tisíc osm set třicet čtyři korun a čtyřicet tři haléřů

Marek Blaťák